

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-209304-209016  
Stavba: LC Nad Trať - LC sv K Šukačce - LC Ke Střelnici



KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:  
Datum: 8.6.2023

IČ: 42196451  
DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 1 088 886,24**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 088 886,24	228 666,11
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 1 317 552,35**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-209304-209016



**Stavba:** LC Nad Traťí - LC sv K Šukačce - LC Ke Střelnici

Místo:  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Uchazeč:

Datum: 8.6.2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

<b>SO 01</b>	<b>LC Nad traťí</b>	<b>680 801,53</b>	<b>823 769,85</b>
<b>SO 02</b>	<b>LC Ke Střelnici</b>	<b>247 692,09</b>	<b>299 707,43</b>
<b>SO 03</b>	<b>sv. K Šukačce</b>	<b>160 392,62</b>	<b>194 075,07</b>
		<b>1 088 886,24</b>	<b>1 317 552,35</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Nad Tratí - LC sv K Šukačce - LC Ke Střelnici

Objekt:

**SO 01 - LC Nad tratí**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8.6.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[Redacted]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**680 801,53**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	680 801,53	21,00%	142 968,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**823 769,85**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC Nad Tratí - LC sv K Šukačce - LC Ke Střelnici

Objekt:

**SO 01 - LC Nad tratí**

Místo:

Datum: 8.6.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**680 801,53**

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

**680 801,53**

#### D 1

#### Zemní práce

**163 825,00**

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	4 623,000	27,00	124 821,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

PP

Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakýkoliv tloušťky bez živичného pojiva

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/113108441](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113108441)

VV

4976-353

4 623,000

2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	199,000	115,00	22 885,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/122251104](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104)

VV

"krajnice + střed" 146

146,000

VV

"sanace výtluků" 53

53,000

VV

**Součet**

**199,000**

3	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	199,000	35,00	6 965,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/162251101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251101)

VV

199

199,000

4	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	199,000	46,00	9 154,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/171152101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152101)

VV

199

199,000

#### D 3

#### Svislé a kompletní konstrukce

**520,00**

5	K	321212115	Oprava zdiva vodních staveb do 3 m3 z lomového kamene výplňového včetně jeho dodání	m3	0,100	5 200,00	520,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

PP

Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí objemu opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě, na maltu cementovou včetně dodání kamene z kamene tříděného, zdiva výplňového

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/321212115](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321212115)

VV

"oprava zdiva čelja propustku st. 0.821" 0,1

0,100

#### D 5

#### Komunikace pozemní

**503 069,80**

6	K	564811113	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 70 mm fr. 0-32 mm	m2	4 976,000	74,00	368 224,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

PP

Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 70 mm

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/564811113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564811113)

VV

" st. 0,00 - 1,574" 4976

4 976,000

7	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm fr. 0-63 mm	m2	353,100	158,00	55 789,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/564851111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111)

VV

"st. 0,441" 12

12,000

VV

"st. 0,484" 15

15,000

VV

"st. 0,660" 30

30,000

VV

"st. 0,689" 21

21,000

VV

"st. 0,745" 12

12,000

VV

"st. 0,760" 14

14,000

VV

"st. 0,900" 23,1

23,100

VV

"st. 0,917" 21

21,000

VV

"st. 0,955" 7

7,000

VV

"st. 1,290 - 1,350" 198

198,000

VV

**Součet**

**353,100**

8	K	597361111	Svodnice ocelová š 95 mm kotvená do betonu	m	24,000	1 570,00	37 680,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

PP

Svodnice vody ocelová šířky 95 mm, kotvená do betonu

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/597361111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597361111)

P

Poznámka k položce:

vč. betonu C 25/30, zemních prací, bednění

VV

"st. 0,550 km" 4

4,000

VV

"st. 0,998 km" 4

4,000

VV

"st. 1,150 km" 4

4,000

VV

"st. 1,350 km" 4

4,000

VV

"st. 1,375 km" 4

4,000

VV

"st. 1,400 km" 4

4,000

VV

**Součet**

**24,000**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	597361111r	Přerovnění stávající svodnice vody ocelová šířky 95 mm, kotvené do betonu	m	48,000	862,00	41 376,00	
	PP		Přerovnění stávající svodnice vody ocelová šířky 95 mm, kotvené do betonu Poznámka k položce: Položka zahrnuje demontáž stávající svodnice, očištění od pokladního materiálu a zpětné uložení do betonového lože v rámci konstrukce svrchní části vozovky. Cena zahrnuje beton C 25/30, zemní práce a bednění.					
	P		"12 ks" 12*4		48,000			
	VV							
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 898,00	
10	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	154,000	82,00	12 628,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902113</a>					
	VV		"st. 0.793 - 0.862" 69		69,000			
	VV		"st. 0.998 - 1.057" 59		59,000			
	VV		"st. 1.557 - 1.583" 26		26,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>154,000</b>			
11	K	938902411	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes do 500 mm při tl nánosů do 25% DN	m	15,000	18,00	270,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů do 25% průměru propustku do 500 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902411</a>					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 2. V cenách čištění propustků strojně tlakovou vodou nejsou započteny náklady na vodu, tyto se oceňují individuálně. 3. Ceny jsou kalkulovány pro propustky do délky 8 m, pro propustky delší než 8 m se použijí položky 938 90-2411 až -2484 a příplatek 938 90-2499 za každý další 1 metr propustku.					
	VV		"st. 0.821" 5		5,000			
	VV		"st. 1.041" 5		5,000			
	VV		"st. 1.557" 5		5,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>15,000</b>			
	D	998	Přesun hmot				488,73	
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	8,012	61,00	488,73	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Nad Tratí - LC sv K Šukačce - LC Ke Střelnici

Objekt:

**SO 02 - LC Ke Střelnici**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8.6.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**247 692,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	247 692,09	21,00%	52 015,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**299 707,43**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC Nad Tratí - LC sv K Šukačce - LC Ke Střelnici

Objekt:

SO 02 - LC Ke Střelnici

Místo:

Datum: 8.6.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

247 692,09

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

247 692,09

#### D 1

#### Zemní práce

63 992,60

1	K	111212315	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	177,000	79,00	13 983,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/111212315](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111212315)

VV

"na pravé straně st. 0.012 - 0.189 km" 177

177,000

2	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	136,900	98,00	13 416,20	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/122151103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151103)

VV

"úsek 0.012 - 0.030" 1,8

1,800

VV

"úsek 0.030 - 0.120" 13,5

13,500

VV

"úsek 0.120 - 0.178" 20

20,000

VV

"úsek 0.178 - 0.260" 71

71,000

VV

"odtok svodnic" 0,6

0,600

VV

"úprava povrchu skládky" 240\*0,1

24,000

VV

"výkop drenu km 0.250" 6

6,000

VV

**Součet**

**136,900**

3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	112,900	38,00	4 290,20	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/162251102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102)

VV

112,9

112,900

4	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	112,900	118,00	13 322,20	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/171151131](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151131)

PSC

Poznámka k souboru cen:  
1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 2. Cenu 25-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uložení výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděných sypanin do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 Obsyp objektů. 4. V cenách není započteno hutnění boků násypů. Toto hutnění se oceňuje cenami souboru cen 171 15-11 Hutnění boků násypů z hornin soudržných a spýrkých.

VV

112,9

112,900

5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	999,000	19,00	18 981,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/181951112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112)

VV

"plocha skládky" 240

240,000

VV

"plocha LC" 759

759,000

VV

**Součet**

**999,000**

#### D 4

#### Vodorovné konstrukce

7 430,40

6	K	464511122	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m3	4,800	1 548,00	7 430,40	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/464511122](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/464511122)

VV

"dřev st. 0.205 km" 6\*1\*0,8

4,800

#### D 5

#### Komunikace pozemní

175 614,80

7	K	564811113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 70 mm fr. 0-32	m2	759,000	74,00	56 166,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 70 mm

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/564811113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564811113)

VV

"úsek st. 0.00 - 0.260" 230\*3,3

759,000

8	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm fr. 0-63 mm	m2	462,000	102,00	47 124,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111</a> "úsek st. 0.120 - 0.260" 140*3,3 462,000					
9	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm fr. 32-63 mm	m2	401,600	148,00	59 436,80	CS ÚRS 2023 01
			PP Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111</a> "úsek 0.178 - 0,260" 82*3,3 270,600					
			VV "sjezd do linky" 17 17,000					
			VV "plocha úvratňového obratiště" 114 114,000					
			VV Součet 401,600					
10	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	8,000	1 611,00	12 888,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu					
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597361121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597361121</a> "st. 0.062 km" 4 4,000					
			VV "st. 0.178 km" 4 4,000					
			VV Součet 8,000					
	D	998	Přesun hmot				654,29	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	10,726	61,00	654,29	CS ÚRS 2023 01
			PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111</a> Poznámka k souboru cen:					
			PSC 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Nad Tratí - LC sv K Šukačce - LC Ke Střelnici

Objekt:

**SO 03 - sv. K Šukačce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8.6.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**160 392,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 392,62	21,00%	33 682,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**194 075,07**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC Nad Tratí - LC sv K Šukačce - LC Ke Střelnici

Objekt:

SO 03 - sv. K Šukačce

Místo:

Datum: 8.6.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

160 392,62

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

160 392,62

#### D 1

#### Zemní práce

19 482,60

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	653,700	27,00	17 649,90	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/113108441](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113108441)

VV

"st. 0.019 - 0.092" 73\*3,3

240,900

VV

"st. 0.340 - 0.395" 55\*3,2

176,000

VV

"st. 0.458 - 0.470" 12\*3,2

38,400

VV

"st. 0.675 - 0.737" 62\*3,2

198,400

VV

**Součet**

**653,700**

2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	12,450	115,00	1 431,75	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/122251104](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104)

VV

"oprava zemních svodnic 3 ks" 3\*4\*0,15\*1,5

2,700

VV

"výkop pro zřízení nových kam. svodnic" 25\*0,3

7,500

VV

"rozšíření odvod. příkopu ve st. 0.019" 15\* 0,5\*0,3

2,250

VV

**Součet**

**12,450**

3	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,950	35,00	173,25	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/162251101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251101)

VV

4,950

4,950

4	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	4,950	46,00	227,70	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/171152101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152101)

VV

4,950

4,950

#### D 4

#### Vodorovné konstrukce

4 644,00

5	K	464511122	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m3	3,000	1 548,00	4 644,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/464511122](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/464511122)

VV

"stabilizace odtoku kam. svodnic" 3\*1

3,000

#### D 5

#### Komunikace pozemní

132 564,40

6	K	561121103	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 100 mm	m2	164,000	32,00	5 248,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacieho materiálu, s rozprostřením, vlněním, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 100 mm

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/561121103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/561121103)

VV

653,7-489,7

164,000

7	K	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 120 mm, fr. 0-32 mm	m2	489,700	132,00	64 640,40	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/564841111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564841111)

VV

"st. 0.019 - 0.092" 73\*3,3

240,900

VV

"st. 0.239" 4\*3

12,000

VV

"st. 0.458 - 0.470" 12\*3,2

38,400

VV

"st. 0.675 - 0.737" 62\*3,2

198,400

VV

**Součet**

**489,700**

8	K	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene	m2	25,200	1 720,00	43 344,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PP

Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z lomového kamene tl. do 250 mm

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/597161111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597161111)

PSC

Poznámka k souboru cen:  
1. Ceny nelze použít pro dlažby příkopů, které se oceňují cenami souboru cen 594 . . . souboru cen 594 . . . Dlažba nebo přídlažba.  
2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nulné zemní práce, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy rigolu.

P

Poznámka k položce:  
Svodnice bude provedena dle výkresu D.6 Tech. dokumentace. Na konstrukce bude použitý lomový regulační kámen prům. 300 mm. Pro konstrukci bude použitý beton C 20/25.

P

"st. 0.035" 5\*1,8

9,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"st. 0.458" 4,5*1,8		8,100			
	VV		"st. 0.737" 4,5*1,8		8,100			
	VV		<b>Součet</b>		<b>25,200</b>			
9	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	12,000	1 611,00	19 332,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597311121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597311121</a>					
	P		Poznámka k položce: vč. betonu C 25/30, zemních prací, bednění					
	VV		"st. 0.075" 4		4,000			
	VV		"st. 0.340 - 0.395" 2*4		8,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>12,000</b>			
	<b>D 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 968,00</b>	
10	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	24,000	82,00	1 968,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902113</a>					
	VV		"čištění a oprava zemních svodnic" 4*6		24,000			
	<b>D 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>1 733,62</b>	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	28,420	61,00	1 733,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111</a>					